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HVEM ER UNGDOM I OPPDRAG? 
 
 

Vi er fra 0-100 år. Vi bor i over 150 nasjoner. Vi jobber sammen  
som venner i flerkulturelle team og på tvers av generasjoner.  

Vi kommer fra ulike kristne tradisjoner og sammen tilber vi Gud 
med ulike uttrykksformer.  

 
Vi er overgitt til å vokse i vår forståelse av hvem Jesus er og hvordan 

han vil at vi skal elske og tjene menneskene i verden. Vi liker nye 
ideer og lar gjerne unge mennesker slippe til. Vi tror at Gud vil ha  

en levende relasjon med hver og en av oss.  
 

Vi reiser mye. Vi blir berørt av mennesker som lider og vi gjør noe 
med det. Det er viktig for oss at avgjørelser tas lokalt. Vi er ikke her 

for pengenes skyld og vi lever gjerne enkelt.  
 

Vi har erfart at troen på Jesus vil ta deg til steder du aldri hadde 
drømt om, og gjøre ting du aldri kunne forestille deg, på måter  

du aldri ville trodd.
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Når noen dør
Den 24. februar omkom elleve YWAM-ledere 
i en bilulykke i Tanzania. De fleste av de om-
komne var erfarne ledere som har jobbet i 
YWAM i mange år, hovedsakelig i ulike afrikan-
ske land. 
 
Så langt jeg vet, er dette den verste enkeltulyk-
ken i YWAMs historie. 
 
Elleve mennesker reiste plutselig til himmelen. 
Noen har mistet sin ektefelle. Andre har blitt 
foreldreløs. Flere av de mest sentrale lederne 
i YWAM Afrika døde. Vi skulle så gjerne hatt 
dem her. 
 
Jeg vet ikke hvorfor slike ulykker skjer. På en 
måte er det tilfeldighetenes spill. I dette tilfellet 
var det en fullastet lastebil som mistet bremsene 
sine. Kunne ikke Gud hindret ulykken? Jo, det 
tror jeg. Hvorfor gjorde han det ikke? Jeg vet 
ikke. 
 
Hver dag skjer det ulykker. Hver dag dør unge 
mennesker av sykdommer. Hver dag er det barn 
som sulter i hjel, utsettes for krig, trafficking og 

Mot Målet #1    Leder
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ANDREAS NORDLI 
Leder for Ungdom i Oppdrag Norge

overgrep. Hvor er Gud? Dette er ett av de eksis-
tensielle spørsmålene alle mennesker før eller 
siden konfronteres med. 
 
«Deus sempre major», sa de gamle kirkefed-
rene. Gud er alltid større. 
 
Bibelen er ikke først og fremst en bok som 
forklarer alt om alle ting. Gud er nemlig alltid 
større. Bibelen forteller Guds historie der din 
og min personlige historie finner sin plass og 
mening. Kristentroen er ikke matematisk teori 
hvor hele tilværelsen skal passe inn i en Excel-fil 
– et skjema hvor vi finner svar på alle spørsmål. 
Troen handler om personen Jesus som åpenbar-
er seg i Skriften. Det er han som er sannheten, 
veien og livet. I denne sannheten finner vi også 
mysterier vi ikke evner å forklare. Fordi Gud er 
alltid større. 
 
Sentralt i troen er at Gud ble menneske. Han 
ble som deg og meg. Og han valgte å lide. I dette 
ligger det også et håp om at vi en dag skal se og 
forstå. Dette er ikke en blind tro. Vi tror med 
åpne øyne, selv om vi ikke evner å forstå alt. Vi 
tror fordi vi stoler på han som har gitt oss livet 
og at det Bibelen sier om Gud er sant. 
 
«Det som er skjult, hører Herren vår Gud til, 
men det som er åpenbart, tilhører oss og våre 
barn til evig tid» (5 Mos 29,29). Selv om jeg ikke 
alltid forstår Gud, velger jeg å stole på ham.
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KAROLINE NYHAUG 
Redaktør i Mot Målet

Jesus forvandler liv

For noen uker siden var jeg på reise i Thailand. 
Teamet jeg reiste med besøkte Shan-folket helt 
nord i landet, som har flyktet fra Myanmar 
og over grensen til Thailand. Det har kommet 
mennesker over grensen hver dag i mange år, på 
grunn av den anstrengte situasjonen i  
hjemlandet. 
 
I en samtale med en av lederne for arbeidet 
fortalte han om arbeidet de gjorde -  om hvordan 
de lærte både barn og voksne fra Shan-folket å 
lese og skrive. I tillegg lærte de bort engelsk. Han 
delte om hvordan de tar vare på mennesker og 
hjelper de til livsmestring. Jeg skjønte at arbeidet 
de gjør for flykningene er livsforvandlende for de 
som kommer dit. Det gir mennesker som kom-
mer fra en utfordrende bakgrunn, både fremtid 
og håp. 
 
Lederen blir stille en liten stund, før han legger 
til noe. Han sier at selv om arbeidet er viktig, så 
er det et møte med Jesus de virkelig trenger. Det 
er han som kan forvandle livene deres. Det er når 
de tar imot Jesus at det virkelige gjennombruddet 
skjer. 
 
Dette visste jeg jo, forjeg har selv opplevd at 
Jesus har forvandlet livet mitt. Men det var akk 
-urat som om jeg fikk åpenbaringen på nytt. Det 

er bare Jesus som forvandler liv. Det er han Shan-
folket i Thailand trenger mer enn noe annet. Det 
er han som gir fremtid og håp. 

Dette er en god påminnelse. Vi kan sette opp de 
beste arrangementene, lage gode strategier og de 
mest rørende videoene - men uten Jesus er det 
ikke mer enn et godt arbeid. Vi er helt avhengig 
av å sette Jesus som midtpunkt. Vi må aldri bli så 
opphengt i vår egen evne at vi glemmer å gi han 
rom – både i tjeneste og i livene våre.  
 
Jeg tror det viktigste vi i Ungdom i Oppdrag gjør 
er å skape disse plattformene hvor mennesker 
kan få et livsforvandlende møte med Jesus. I 
tillegg så må holde budskapet om hvem Jesus er 
tett til vårt eget hjerte, slik vi kan dele han videre 
med de vi møter. 
 
UIO har mange slike plattformer. Vi skal være til 
stede der mennesker er, for å gi de Jesus. Igjen-
nom The Send, Kristenrussen, sosiale medier, 
DTS, misjonsturer, sommerleirer og mye mer. 
Akkurat dette kan du lese om i denne utgaven av 
Mot Målet. 
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Drømmer om flere 
barnehager
«Har du tenkt noe mer på det med Jesus?» spør 
8-åringen kameraten sin. Guttene gikk i en av 
våre UIO-barnehager. Gutten som spør vennen 
sin om Jesus, husker at han ikke trodde på 
Jesus da de gikk i barnehagen. Gutten som nå 
skal begynne i 3. klasse tenker litt på dette med 
Jesus og sier at han nå ønsker å tro på Han. 
Guttene ber frelsesbønn sammen, og fortsetter 
leken på gulvet. 
 
BARN SOM TROR PÅ JESUS  
Vi vet at det som skjer med barn i 
barnehagealder er av stor betydning. Blir du kjent 
med Jesus som liten, møter du livets motstand på 
en annen måte enn hvis det først skjer i tenårene 
eller i voksen alder. Om sannheten om Gud blir 
et fundament i livet allerede fra 3-4-års alderen, 
vil det få stor betydning i hvordan et barn skaper 
sin identitet og former selvbildet. 
 
MANGE NASJONALITETER 
I våre barnehager har vi 80 barn i dag. Over 50 
av disse har en annen kulturell bakgrunn en 
norsk og til sammen representerer vi 29 ulike 
nasjonaliteter. Det gir et rikt mangfold som er 
utrolig spennende å jobbe med.   
 
NÅ UT TIL FLERE 
Vi er takknemlige for at vi på daglig basis får 
fortelle 80 barn om Jesus. Men, tenk om det 
hadde vært 800!? Vi ønsker å nå flere mennesker 
med evangeliet og vi tror at barnehagedrift er et 
godt verktøy for dette.  
 

Mot Målet #1    Drømmer om flere barnehager
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Tekst 
SOFIA BJORVAND 

Daglig leder i Stiftelsen UIO Barnehager

KJENNE GUD 
Vi har et godt pedagogisk opplegg som er 
utformet som en mini-DTS for barn. Gjennom 
dette opplegget får barna bli kjent med Guds ord 
- Bibelen, Gud som far, Gud som skaper, Gud 
med oss, Jesus, og Den hellige ånd. Opplegget 
inneholder alt fra samlingsstunder, spørsmål å 
undre seg over sammen med barna, aktiviteter 
og formingsidéer. Opplegget tar utgangspunkt 
i forskjellige bibelhistorier med fokus på 
prinsipper om Gud, som barna kan ta med seg 
videre.  
 
DRØMMER OM MANGE NYE BARNEHAGER 
Vi ønsker å starte flere barnehager i Norge for 
å nå ut til barn og familier. Vi tror at å drive 
barnehager etter bibelske prinsipper skaper 
gode barnehager og i tillegg gode arbeidsplasser. 
Med å drive flere barnehager når vi ut til 
enda flere mennesker, samtidig som vi bidrar 
til sysselsetting og er en aktiv stemme inn i 
lokalsamfunnene rundt omkring.    
 
VI TRENGER DEG! 
Nøkkelen til dette er å komme i kontakt med deg 
som brenner for det samme som oss.  Hvis du er 
interessert i være en del av dette vil vi gjerne ha 
kontakt med deg. La oss legge til rette for at enda 
flere barn blir kjent med Jesus og er med å gjøre 
han kjent!  
 
Sofia Bjorvand er daglig leder i Stiftelsen UIO 
Barnehager. Hun tok DTS i 2005 på Nordtun i 
Nordland. UIO Barnehager ønsker å starte mange 
flere kristne barnehager, så vi kan være med å 
disippelgjøre den yngre generasjonen. 

Mot Målet #1     Drømmer om flere barnehager
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Hvorfor satse på media?
Media i misjon:

Se for deg at det er en helt vanlig tirsdags morgen og 
alarmen din går av. Du snur deg for å slå den av og 
ser at i det har strømmet inn med varslinger i løpet 
av natten. Du åpner telefonen for å se på varslingene 
og innen et øyeblikk begynner du å “scrolle” gjennom 
innlegg og nyhetsoppdateringer, og responderer på 
“snapper” fra venner.   
 
Så fort har media allerede satt preg på din helt vanlige 
tirsdag. Da Facebook først ble lansert var plattformen 
ment til å koble med venner. Instagram var et sted for 
å dele bilder og Snapchat for øyeblikkelige bilde-
meldinger. Nå har disse plattformene utviklet seg til å 
bli mye mer; Facebook er et forum for meningsutvek-
sling, Instagram fungerer som et vindu inn i venners 
liv og verdensbegivenheter - Snapchat-stories har blitt 
en kilde til nyheter og kjendisdrama.  
 
Så hvorfor burde vi satse på media?  
Svaret tror jeg er ganske enkelt.  
Fordi vi må.  

10
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Vi lever i en tid i verdenshistorien hvor det nesten er 
umulig å gå en eneste dag uten innflytelse fra medier 
i livene våre. Dette er en realitet vi må ta på alvor, 
samtidig som at vi må forstå at det er gyllen mulighet 
for kristne å bruke sin stemme som en motvekt til det 
verden formidler. Det finnes mer enn nok innhold 
der ute - om alt og ingenting, men det er et vakuum 
av innhold som formidler et sant budskap som gir liv, 
håp, og som formidler hvem Jesus Kristus er.  
 
Jeg lurer på om media er nåtidens gutenburg’s-press, 
og at vi som kristne er naive om vi tenker at vi skal 
kunne klare oss uten å bruke media som et verktøy. 
Jeg tror media kan bli en katalysator for å sette Jesus 
tilbake på dagsordenen. En plattform hvor vi snak-
ker om viktige temaer innenfor moral og etikk. En 
plattform som inspirerer en ung generasjon til å tørre 
å leve helhjertet for Jesus, og ikke minst formidle 
Evangeliet til hele verden.   

Tekst 
MIKAEL AAMLI LAO 

Leder for UIOs kommunikasjonsteam

Mikael 
Lao
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Da Endre var i Kambodsja i 
januar 2023 opplevde han å høre 
Guds stemme.  
   - Jeg leste salme 27 da vers åtte 
lyste opp for meg; «Noen stoler på 
vogner og noen på hester, vi stoler 
på navnet til Herren vår Gud». 
Jeg tror at å stole på hester og 
vogner handler om å skape sin 
egen trygghet, forteller Endre. I 
vår tid har vi lett for å la karriere, 
penger og hus bli sikkerheten vår. 
Vi stoler på ting rundt oss i stedet 
for Gud, sier han. 
   Endre begynte å skrive ned 
navn på folk han synes har tatt 
store steg i tro. 
   - Jeg opplevde å høre Guds 
stemme, som sa: du skal starte 
podkast, og den skal hete Stor i 
Tro.   
 
EN ANNEN TYPE PODKAST 
   - Jeg hadde troen på ideen med 
en gang Endre delte med meg. 
Det var et prosjekt jeg ville være 
med å bygge, forteller Daniel.   
   Videre sier han at det var en 
type podkast han ikke hadde sett 
så mye til i Norge enda. Siden 
oppstarten har podkasten hatt 
mange tusen lyttere og seere. I 
havet av mange stemmer og ulike 
muligheter er det mange som 

velger Stor i Tro.  .  
   Hva tror dere gjør at unge 
mennesker velger å lytte til akkurat 
denne podkasten? 
   - Jeg har selv opplevd at livet 
mitt har blitt forandret etter å ha 
hørt andres historie. Noen ganger 
kan vitnesbyrdet om hva Gud 
har gjort i andres liv gjøre større 
inntrykk enn en vanlig tale. Når 
du hører slike historier, tenker 
du – det kan Gud gjøre for meg 
også. Det bygger tro i lytteren, 
sier Daniel.  
   Endre legger til at podkasten 
stikker seg ut fordi den ikke er 
temabasert, men at det bare er 
delt liv.  
   - Folks vitnesbyrd kan ingen ta 
fra dem. Vi lar historien stå for 
seg selv, sier han. 
 
TRO I DET SMÅ 
Når de inviterer gjester, ser Endre 
og Daniel etter folk som har tatt 
steg i tro, og valgt å gjøre noe 
utenom det vanlige.    
   - Vi ønsker at gjestene i pod-
kasten skal ha ulike livserfaring-
er. De som lever ut radikal tro i 
ulike områder av livet. Vi vil høre 
fra både læreren og misjonæren, 
sier Daniel.  

I november 2023 la Endre Igland (22) og Daniel Sele 
(25) ut den første episoden av podasten Stor i Tro. Siden 
det, har episodene hatt tusenvis av lyttere. 

Stor i Tro podkast
Media i misjon:
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   Hva legger dere i navnet Stor i 
tro? 
   - Navnet «tro i smått» hadde 
beskrevet podkasten vår bed-
re, sier Endre. Det er fordi den 
handler om folk som har vært 
tro i det små hele veien. Fra vårt 
perspektiv har de stor tro, selv 
om det kanskje ikke har opplev-
des slik for personen selv.   
   Daniel legger til at de vil løfte 
frem historier hvor gjesten har 
kastet seg ut i noe ukjent og turt 
å se dumme ut. At de har turt å 
ha tro for «umulige» ting, som 
vekkelse på videregående skoler 
eller å reise ut som misjonær til 
et unådd folkeslag.   
   - Vi vil løfte frem livshistorier 
som utfordrer oss og lytterne til 
å leve radikale liv for Jesus, sier 
Daniel.   
 
MANGELVARE 
I tillegg til respons i form av 
lytter- og seertall, finnes det også 
enkelthistorier.  
   - Jeg var i Nord-Norge og møtte 
en mann fra Finnes. Han for-
talte at Gud hadde talt til hans 
igjennom en av episodene. Det 
er absurd for meg å tenke på, at 
podkasten vi har laget har nådd 
bygdene i Nord-Norge, forteller 

Daniel.  
   Endre møtte en student som 
startet bønnegruppe på skolen sin 
etter å ha hørt podkasten. Guttene 
opplever at det er en type podkast 
det er behov for, og som skaper 
tro i lytteren.  
   - Jeg snakket med en som hører 
på podkasten i bilen til jobb hver 
dag, forteller Endre. Mannen sier 
at han hører på de samme epi-
sodene om igjen. Det sier meg at 
det er mangelvare på god kristen 
input i Norge. Det rommet vil vi 
være med å fylle.  
 
ET VELLYKKET PROSJEKT 
Podkasten har hittil vært et pilot-
prosjekt. Men Daniel og Endre 
planlegger å fortsette på ubestemt 
tid. De presiserer at prosjektet har 
vært et teamarbeid på Grimerud. 
   - Vi opplever at det er riktig å 
fortsette, når vi får god respons 
og folk lytter til podkasten. Vi har 
mange navn på blokka vi fortsatt 
vil invitere, avslutter de.

• En podkast startet ut fra UIO Grimerud. 

• Startet og ledet av Endre Igland og Daniel Sele. 

• Lansert i november 2023. 

• Lå 8 uker på Spotifys topp 50-liste for podkaster i Norge.

• Du finner Stor i Tro på alle podkast-platformer og Youtube. 

 

 
Mot Målet
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Fra Tyskland. 
Stab i Grimeruds kommunikasjonsteam 
 
Jeg har alltid hatt en lidenskap for å bruke estetikk og design 
i kobling med tro. I løpet av DTS-en min gav Gud meg et 
hjerte for å bruke media som et verktøy til å nå ut til min 
generasjon med Jesu kjærlighet. Vår generasjon bruker 
sosiale media til å kommunisere og få inspirasjon – men 
mange leter på feil sted. Jeg har stor tro på at vi som etterføl-
gere av Jesus kan være et lys i mørke og nå denne generas-
jonen igjennom media! 

Fra Norge. 
Stab i UIOs kommunikasjonsteam  
 
Jeg har hatt misjon på hjertet siden jeg var veldig 
ung. Jo eldre jeg blir, desto tydeligere ser jeg at min 
lidenskap kan forme hvordan jeg engasjerer meg i 
misjon. Da jeg skjønte at lidenskap og misjon kunne 
kombineres, fikk jeg mulighet til å bruke lidenskapen 
min for media til noe større – nemlig å gjøre Jesus 
kjent!   
 
Jeg elsker å bruke video og musikk i formidling. Å 
jobbe med media i UIO har vist meg at det finnes 
mange måter å bruke media på for å nå ut til menne-
sker. Her kan jeg formidle gleden som ligger i å følge 
Jesus, samtidig som at jeg får muligheten til å for-
midle behov og vanskeligheter i verden og utfordre 
mennesker til å bidra. Det er både gøy og menings-
fullt å bruke media på denne måten. 

Hvorfor media?
Media i misjon:

ElenaBOVENSCHEN, 22

HannaEIDE, 23
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Fra Canada. 
Stab i UIO Ålesunds mediateam  
 
For meg er det å bruke media i misjon 
en «no brainer». I en verden som er så 
påvirket og manipulert av sosiale medi-
er, opplever jeg meg kalt til å være et lys 
i mørke. Sosiale media gir muligheten 
til å spre et budskap effektivt til et 
stort publikum på kort tid. Med den 
lidenskapen som Gud har gitt meg, så 
er det igjennom media jeg mest effektivt 
kan dele de gode nyhetene om Jesus og 
oppmuntre andre kristne der ute.  Det 
finnes ikke noe bedre tid en akkurat nå, 
til å bruke sosiale media for å gjøre en 
forskjell i verden. 

 

Fra Tyskland.  
Stab i UIO Skiens mediateam  
 
Da jeg begynte å jobbe med media hos UIO Skien 
var det aller mest fordi det var behov for mediastab 
på basen. Etter hvert vokste det til å være noe jeg ble 
lidenskapelig opptatt av.   
 
Jeg innså betydningen av å nå ut til så mange som 
mulig for å gi dem innsikt i UIOs arbeid, invitere dem 
til å delta og være en kilde til inspirasjon. Vi ønsker å 
bruke media til å oppfordre unge mennesker til å delta 
i vårt misjonsarbeid og til å bli misjonærer selv. 
 
Jeg tror det finnes mange unge mennesker der ute som 
er sultne på noe mer, men som er låst til skjermene 
sine. Vi vil være den broen fra der de befinner seg, til 
å kunne handle på det kallet Gud har gitt dem. Media 
gir oss mulighet til å nå enda flere mennesker der ute. 

BenjaminMANTEL, 22

BennetSEICK, 21
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En historie fra outreach på Sri Lanka

I vinter sendte UIO 26 team på outreach til 
hele verden. Alina J. Gade (24) er stab på Fire 
& Fragrance DTS’en på Grimerud og ledet 
teamet til Sri Lanka denne vinteren. Her er et 
av vitnesbyrdene fra turen. 

På outreach i Sri Lanka, var teamet mitt og jeg 
på et husbesøk. Moren og datteren i huset trodde 
allerede på Jesus, men faren hadde utfordringer 
med både dop og alkohol. Vi hadde hørt at den 
lokale pastoren møtte mannen i huset i fengselet 
hvor han sonet i 2017. Der delte pastoren evan-
geliet med han. Vi håpte å få dele om Jesus med 
han. Men, da vi kom fortalte mannen at noen 
andre hadde nylig bedt for beinet hans, og at 

han var blitt helbredet. Han spurte om vi kunne 
bli med til vennen hans sitt hus, for å be for han 
også.  
 
Mannen tar oss med til et nedslitt hus uten vin-
duer eller dør. Inne i huset er det ingen møbler, 
bare en man som ligger på en matte på gulvet. 
Han er lam i kroppen, og kan bare bevege på den 
venstre armen. Teamet vårt samlet seg rundt han 
og begynte å be. Den lamme mannen virket ikke 
å ha noe tro på bønnene våre, og kontakten vår 
sier at mannen til og talte ut forbannelser mens 
vi ba. Vi dro fra huset uten at noe skjedde.  
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Den lamme mannen som 
ble helbredet

Døttrene til 
mannen 

som ble helb
redet

Mot Målet #1    En historie fra outreach på Sri Lanka

Besøket hos den lamme mannen skjedde på en 
tirsdag. Lørdag samme uken får vi en beskjed 
om at datteren hans hadde kommet hjem til han. 
Da hadde hun funnet han oppreist, og han gikk 
rundt i huset. Den lamme mannen var helbredet.  
 
Uken etter, dro teamet tilbake for å besøke han. 
Vi fikk dele evangeliet med familien, og mannen 
som nettopp var blitt helbredetgav livet sitt til 
Jesus. Både mannen og datteren fikk vitne om 
at vår Gud er en Gud som ser, hører, helbreder 
og utfrir. Mannen sier «stutiyi Jēsuni» som betyr 
takk Jesus på hans morsmål, Sinhala.  
 

Historien om hvordan Gud møtte denne 
mannen, er større enn det teamet vårt fikk være 
med på. Seks år etter at pastoren besøkte ham 
i fengselet helbreder Gud fotens hans. Det gir 
ringvirkninger, blant annet at han får tro for at 
den lamme vennen hans kan bli helbredet han 
også. Vårt team fikk være en liten del av Guds 
historie i disse mennenes liv.   
 
Vi tror høsten er moden på Sri Lanka!  
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Lagets studentundersøkelse 
2024

Foto: Cathrine Krispinussen

Les mer om undersøkelsen h
er

eller www.nkss.no
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I januar 2024 lanserte Laget sin nye 
studentundersøkelse. 
 
Det var flere oppsiktsvekkende funn i den 
første undersøkelsen blant kristne studenter 
i Norge i 2019. Nesten ingen mente at kristen 
tro burde holdes privat, likevel svarte 9 av 10 
at kristne studenter lever som om troen er en 
privatsak. Altså en betydelig dissonans mellom 
respondentenes tro og praksis. Mange hadde 
derfor forventninger til at spørsmålene skulle 
besvares på ny i Lagets studentundersøkelse 
2024. Fasiten er nå klar. 
 
FÆRRE SKJULER TROEN 
Kristne studenter i Norge har blitt enda 
tydeligere på at troen ikke bør være en privatsak. 
Noe hele 97 prosent av respondentene svarte. 
Samtidig har inntrykket av at kristne studenter 
lever som om troen er en privatsak sunket til 85 
prosent. Det etterlatte inntrykket blant kristne 
studenter ser ut til å være at frimodigheten har 
økt marginalt og at noen færre skjuler troen sin. 
 
Dette inntrykket bekreftes også i spørsmål 
mer direkte rettet mot den enkelte. I 2024 har 
antallet studenter som sa at de ikke tar opp sin 
kristne tro med mindre de får direkte spørsmål, 
gått ned fra 77 til 69 prosent. Bevegelsen i 
egenrapporteringen ser her ut til å samsvare 
godt med det etterlatte inntrykket. 
 
FLERE SNAKKER OM TRO 
Samtidig oppgir 38 prosent av studentene at 
de faktisk har regelmessig samtaler om tro 
med ikke-kristne medstudenter, på eget eller 
andres initiativ. Trossamtalen er med andre 
ord langt ifra dø, om akademia skulle fremstå 
aldri så Gudløs for enkelte. Likevel savner de 
fleste slike samtaler, så hvorfor tar ikke flere 
initiativ til dem? Her byr undersøkelsen på noen 
oppsiktsvekkende funn. 
 
LIVSSYNSÅPEN GENERASJON 
Dagens studentgenerasjon virker komfortabel 
med å håndtere det store livssynsmangfoldet 
dem imellom. De er heller ikke redd for å 

snakke om tro. På direkte spørsmål i en annen 
spørreundersøkelse Laget gjennomførte i 2023 
blant ikke-kristne studenter, svarte to av tre 
at de var interessert i å snakke mer om tro og 
livssyn i fellesskap med andre. Trendbildet viser 
at studenter av ulik tro ikke trenger å skjule den, 
men at de har god grunn til å være frimodig. 
 
STRENGERE KRAV TIL POLITISK KORREKTHET 
På den andre siden er dommen hard for dem 
som beveger seg utenfor de sosialt aksepterte 
normene. Disse kan se ut til å ha blitt smalere 
på flere områder. Nesten dobbelt så mange 
studenter som ved forrige undersøkelse, oppgir 
frykt for å være støtende eller fremstå ekstrem. 
Aller tydeligst ser man det i kravet om å opptre 
politisk korrekt i spørsmål om seksualitet, 
kjønnsidentitet og abort. Innstrammingen av 
disse uniformitets-kravene komme også i form 
av politisk styring og lovgivning. Men, det er 
ikke dermed gitt at denne trenden må fortsette 
når vi skal ta opp status om fem år igjen. 
 
JESUS-BEVEGELSE 
Det er ikke bare politisk korrekthet og såkalt 
woke som vinner kulturelt terreng. Det gjør også 
anti-woke bevegelsen. Gjennom sosiale medier, 
i ungdomspolitikken, men også i kirken ser man 
konturen av et opprør mot konformitetskravet. 
Kristne skal være varsomme med å hive seg 
med på hver bevegelse, vår beveggrunn er Jesus 
Kristus. Han står den stolte imot, leser vi i 
Skriften. En sann Jesus-bevegelse kjennetegnes 
derfor mindre av behovet for selvhevdelse og 
mer av sitt frimodige vitnesbyrd. Her har UiO 
spilt en viktig rolle i perioden som gikk, med 
initiativet til The Send og med et stadig voksende 
DTS-arbeid, som i undersøkelsen kjennetegnes 
av mer frimodige, mer bibellesende og en mer 
tilbedende bevegelse. Skal ikke bare tallene, men 
også hjertene endres i tiden fremover, er det den 
Ånds-fyldte Jesus-bevegelsen som gjelder.

Tekst 
KARL-JOHAN KJØDE 

Generalsekretær i Laget NKSS 
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 The Send - neste kapittel

Fra 2020 til 2023 samlet Ungdom i Oppdrag, 
i samarbeid med mange andre aktører, 
omkring 40 000 mennesker på ulike The Send-
arrangementer i Norge og Europa. Nå er veien 
videre planlagt. 
 
   - Vi var tydelige på at The Send var mer 
enn bare en enkelthendelse i Telenor Arena i 
2022, sier Andreas Nordli, leder for Ungdom i 
Oppdrag. Vi ønsket å være med på å skape en 
bevegelse.  
   Nå er planene for veien videre lagt. 
 
THE SEND I EUROPA 
  - Vi er veldig oppmuntret over at vi kan 
være med å eksportere The Send til tre andre 
europeiske land, sier Andreas Nordli. 

Han forteller at The Send kommer til finne sted 
i Finland, Storbritannia og Armenia i 2025. På 
samme måte som i Norge har det blitt etablerte 
nasjonale koalisjoner av kirkesamfunn og 
misjonsorganisasjoner som bærer The Send i 
disse tre landene. 
  - I Finland har vi leid den største tilgjengelige 
innendørshallen i Helsinki. Det skjer 7. juni 
2025. I Armenia arrangeres The Send i mai 
samme år. I England blir det en rekke mindre 
arrangementer som starter på Wembley Arena 
allerede 7. juli 2024, sier han. 
  UIO Norge spiller en mentorrolle for disse ved å 
dele erfaringer, gi råd og hjelpe der det trengs.  
 
LEDERGRUPPE I NORGE 
Men også i Norge skal The Send fortsette. Det 

The Send fortsetter i Norge:
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er nå etablert en ny ledergruppe som består 
av ledere fra flere av de ulike partnerne som 
stod bak The Send i Telenor Arena, hvor Laget, 
NLM, Misjon uten Grenser, Pinsebevegelsen, 
Euromission og Impuls er representert. 
   - Vi planlegger å kjøre lokale og kortere 
varianter av The Send i flere norske byer i de 
neste tre årene, sier Andreas Nordli. Målet er å 
fortsette å formidle kallet til frelse og kallet til 
tjeneste, fortsetter han. 
   The Send kommer til å skje i åtte-ni byer i 
Norge og kanskje Sverige og Danmark de neste 
tre årene.  
   - Vi er i dialog med kirkeledere i flere byer, og 
tilbakemeldingene er så langt veldig gode, sier 
han. 
 
UTEN SKAM 
Lagets studentundersøkelse fra 2019 fortalte at ni 
av ti kristne studenter opplever å skjule troen sin. 

Studentundersøkelsen fra 2024 viser at tallene 
har forbedret seg noe, men fortsatt er det et stort 
flertall som ikke deler troen sin på regelmessig 
basis. 
   - Jeg tror The Send kan være med å styrke troen 
til unge mennesker slik at de ikke skammer seg 
over troen sin, sier Andreas. Dersom man ikke 
går på kristen videregående skole, er det mange 
som er alene med troen sin. Å komme sammen 
med mange gir håp og tro. 
 
FLERE MISJONÆRER 
Andreas sier at mange unge ønsker oppfølging 
i forhold til misjon, og at dette er et kjennetegn 
som preger mange vestlige land. 
   - Undersøkelser fra andre vestlige land sier 
at Generasjon Z er mer åpen for misjon enn 
generasjoner tidligere. Dette er noe vi merker 
også med The Send. Mange ønsker å la seg 
engasjere, avslutter Andreas.
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«En kunstner i Guds rike»
Sted: UIO Nordland
3.-8. juni

Sommerleir for unge voksne
Sted: Grimerud 
25.-30. juni

Avsluttningsmøte 
Sted: IMI kirken Stavanger
15. juni

Misjonstur til Moldova
22.-29. juni 

1.-6. juli - få plasser

1.-6. juli - full 
8.-13. juli - full 
15.-20. juli - full 

KUNSTKURS
HELE ROGALAND 
BER

YWAM REFRESH

FAMILIELEIR 
GRIMERUD

FAMILIELEIR  
SKJÆRGÅRDHEIMEN

LOVE EUROPE

Sommer med UIO

Scan QR-koden og finn 
eventene her>>
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Jubileumsfest 
Sted: TBA
24. august

Ungdomsleir
Sted: UIO Rogaland
6.-9. august

15.-20. juli - full

8.-13. juli - full

22.-27. juli - ledig plass 

8.-13. juli - kun ledig på camping 
15.-20. juli - kun ledig på camping 
22.-27. juli - full 
29. juli - 3. august - få plasser 

REBORN

UIO KRISITANSAND 
30 ÅR

FAMILIELEIR 
FLÄMSLÄTT

FAMILIELEIR  
FYRESDAL

FAMILIELEIR  
LYNGMO

FAMILIELEIR  
RØSVIK
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Visste du at forsikringene  
dine kan være et verdivalg?
Samle alle forsikringene dine hos oss og bli med på å gjøre en 
forskjell. Knif Trygghet gir hele overskuddet, uavkortet, til kristne 
og ideelle organisasjoner. Overskuddet fra forsikringsselskapet 
går dermed til samfunnsnyttig og humanitært arbeid - til glede 
for de som trenger det mest. Få et tilbud på forsikringene du 
trenger til deg og familien.

Scan koden og be om tilbud

Trygghet i hverdagen og trygghet for fremtiden

kniftrygghet.no 23 68 39 00 post@kniftrygghet.no

– Vi verner om dine verdier!
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Bibelkveld i Oslo

I Oslo arrangerer UIO Bibelkveld hver mandag 
kveld. Dette semesteret er det 540 påmeldte.  
 
Vi opplever at ren bibelundervisning er et savn 
blant studenter og tror dette er en viktig til at 
mange kommer på bibelkveld. Mange ønsker 
å bli bedre kjent med Gud, og gir uttrykk for 
et behov for mer kunnskap og kjennskap til 
Bibelen. Miljøet rundt selve kvelden har også 
mye å si for de som kommer – både lovsang og 
tilbedelse, mat og tid til felleskapet. Det er også 
ikke-kristne som deltar med ønske om å lære 
mer om Bibelen.  
 
Mange er takknemlige for Bibelkveld. Deltak-
ere gir tilbakemelding om at de får en større 
forståelse og glede i møte Gud igjennom Bibel-
en. I tillegg setter mange pris på tydeligheten i 
undervisningen, også om de vanskelige temaene. 
Enkelte vitnesbyrd er mer personlige og beskriv-
er møter med Jesus gjennom det som skjer på 
Bibelkveld. Vi ser også at liknende bibelunder-
visning har spredt seg til andre steder i Norge. 
Om dette delvis skyldes Bibelkveld, så gleder vi 
oss stort og takker Gud for det.  
 
Bibelstudier og bibelundervisning er og har 
alltid vært avgjørende for at vi som mennesker 
skal lære Gud å kjenne. Guds Ord er levende og 
virkekraftig. For at vi skal kjenne Herren som 
Bibelens Gud må vi la bibellesningen forvandle 
oss slik at vi kan bli mer lik Ham.   
 

I en tid med overflod av informasjon, distraks-
joner, og mange «ord», ser vi at den unge gener-
asjonen har lav kjennskap til Bibelen. Vi trenger 
mer enn noen gang å høre Guds ord, lære Guds 
ord og spise Guds ord. 

 
Visjonen til Bibelkveld er å inspirere mennesker 
til å kjenne Gud gjennom Bibelen. Vi lengter 
etter å undervise mennesker med Vi ønsker å ut-
ruste studenter til å kjenne Gud og ha et levende 
forhold til han, da tror vi Bibelkveld er med på å 
inspirere og utruste til at troen kan stå stødig på 
egne ben. 

Tekst 
HOGNE SCHIE & ØYVIND NESJE 

Del av ledergruppen for Bibelkveld Oslo
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Fikk kona med
på service

Foto: Privat

Familiefokus i Agder arrangerer årlig 
Ekteparkonferanse i januar. Årets tema var 
«Pitstop2serve»; vi trenger å ta ekteskapet vårt 
jevnlig inn til et pitstop for påfyll og justeringer. 
Det ruster oss til å tjene familien, nabolaget og 
samfunnet. Her er Rolf Arne Helås sin rapport 
fra dagen. 
 
KOM FOR Å FÅ PÅFYLL 
Stemningen var god allerede før jeg og min kone 
Eva hadde kommet inn døra. På utsiden sto 
arrangørene ikledd kjeledresser klar til å tjene 
oss i pitstoppen. Trenger ekteskapet et oljeskift, 
eller kanskje påfyll på drivstofftanken? Det er 
jo noe mange av oss kan kjenne behovet for i 
en travel hverdag. Tilbedelse er en viktig del av 
konferansen. Å fokusere på Jesus, løfte blikket og 
slippe ham til er helt sentralt. I lovsangen ble vi 
ledet inn i Guds nærvær. 
 
LEVE FOR NOE STØRRE 
Andreas Nordli – leder for Ungdom i Oppdrag, 
og konen Åsne, talte på konferansen. De delte 
åpent og ærlig fra eget liv og undervisningen var 
forankret i Guds ord. At målet ikke er et lykkelig 

REKORD PÅMELDING PÅ FAMILIELEIRENE 
Den 8 februar åpnet Familiefokus leirpåmeldingen for 
sommerens Familieleire. Det er mange som ønsker å ta med 

familien en uke på leir, for å komme nærmere hverandre 
og Gud. På 15 minutter hadde over 1000 personer blitt 
påmeldt, og flere leire allerede fylt opp. 
 
På en av leirene på Flämslätt var det 50 familier som ikke 
fikk plass! Familiefokus har i år 11 forskjellige leire. Det er 
fortsatt noen ledige plasser igjen på noen av leirene.  
Sjekk ut www.familiefokus.no
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ekteskap, men et meningsfullt ekteskap - var et 
tankevekkende utgangspunkt. I undervisningen 
ble det lagt vekt på hvor viktig rytmer er både 
i gudslivet, arbeidslivet, fritiden og i tjeneste. 
Rytmer og bestemmelser kan hjelpe å skape 
balanse i livet. Åsne tok utgangspunkt i sin  
egen historie og snakket om hvor viktig det  
er å ta ansvar for eget liv og egne følelser. Som  
siste punkt snakket de om å sette seg mål  
utenfor seg selv. Vi er kalt til å leve for noe  
større. «På hvilken måte kan dere være med  
å oppfylle misjonsbefalingen?», var en av  
flere paroppgaver vi fikk.  
 
ØVE PÅ SAMARBEID 
I tillegg til Nordlis undervisning, kunne 
vi velge imellom ulike seminarer. I tillegg 
til aktivitetsløype som er et fast innslag på 
Ekteparkonferansen. Her var vi innom ulike 
stasjoner med fokus på å øve på å samarbeidet 
sammen med ektefellen. Hvilke fem ting vil dere 
ta med dere hvis dere strander på en øde øy? I år 
ble vi også overrasket med et lynkurs i linedance. 
Her ble det mye latter. 
 

FLERE PÅ VENTELISTE 
I år var konferansen som ble arrangert i Hånes 
Frikirke fulltegnet allerede i desember, og det 
var flere par på venteliste. Det ble sørget godt for 
oss med litervis kaffe og mye god mat. Gamle 
og nye relasjoner fikk mulighet til å pleies rundt 
bordene i pausene. Mange var på konferansen 
for første gang, og en del hadde vært der før. For 
oss to var det verdifullt å sette av tid alene, uten 
barna. Det å ha fullt fokus på ekteskapet og ta 
en liten service, var nyttig for oss begge. Bli med 
neste år dere også! 
 
Rolf Arne Helås er gift med Eva, og de bor på 
Fevik. De har to voksene barn, og sammen 
som familie tok de FMS i 2008 på Grimerud. 
Helås taler hver sommer på ulike familieleire til 
Familiefokus. 

EKTEPARWEEKEND FOR TVERR-KULTURELLE PAR 
Helgen 3-5 mai arrangerer Familiefokus Inter-Cultur-
al-Couple Course på UIO Grimerud. Dette er en helg for 
dere som kommer fra to ulike kulturer, og som ønker å 
invistere inn i ekteskapet! Det er Paul og Geneviève Marsh 
fra UK/Sveits som vil undervise denne helgen, som vil kun 
være på engelsk.  
Sjekk ut www.familiefokus.no/kalender for mer info.

PÅSKEFESTIVALEN ER TILBAKE PÅ GRIMERUD! 
Endelig er påskefestivalen for 4.- 7. klasse tilbake etter 
pandemien. Det vil bli to dager med masse morro, Jesus, 
lek, aktiviteter og kiosk. Ungdomsskole elever kan bli med 
som hjelpeledere. De vil i tilegg ha egne møtepunkt og 
aktiviteter. Festivalen begynner søndag 24. mars og slutter 
med et møte for hele familien tirsdag 26. mars etter lunsj. 
Påmeldingen er åpen på Checkin. 
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26.-28. april arrangerer Kristenrussen et nytt Russetreff i 
samarbeid med Ungdom i Oppdrag og Laget. Russetreffet 
arrangeres på Odderøya i Kristiansand. Helgen fylles med 

konserter, forkynnelse, lovsang og god tid til felleskap.  

Samarbeid om nytt russetreff
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Russetiden en viktig tid for mange elever. En nærmest obligatorisk 
feiring. Russetreffet på Odderøya skiller seg ut, fordi det er et kris-
tent, rusfritt arrangement. I en tid mange opplever som ekskluder-
ende, og som ofte er preget av festing og alkohol, skal Russetreffet 
være en plass hvor de som kommer blir inkludert, knytte nye 
vennskap og kunne være seg selv. 
 
Kristenrussens motto er å være sammen og til stede for å gjøre en 
forskjell - derfor arrangerer treffet en godhetsaksjon lørdag kveld i 
sentrum, i tillegg til felles gudstjeneste i Kristiansand domkirke på 
søndag morgen. 
 
Jeg opplever at generasjonen vi ser vokse opp er sultne på å kjenne 
Jesus og at de tar misjonsbefalingen på alvor. Det viktigste vi kan 
gjøre, er å gi dem Jesus!

Igjennom Russetreffet skaper vi en felles møteplass for russ fra 
hele landet. Som en «kick off» inn i russefeiringen, inviterer vi til 
en helg hvor vi setter fokuset på Jesus. 
 
Vi ønsker at russen skal kunne starte russefeiringen med et ferskt 
møte med Jesus, venner i ryggen og verktøy til å kunne stå støtt i 
troen sin, i en tid som kan være utfordrende. Deltakerne får blant 
annet en helt fersk bibelleseplan designet for russetiden med seg 
hjem. 
 
Den unge generasjonen er sultne på et ekte liv med Jesus. Gud har 
lagt noe i unikt i årets russekull. Vi i UIO heier på denne gener-
asjonen og ønsker å være tilstede der de er. Det får vi mulighet til 
igjennom Russetreffet.

Mot Målet #1     Samarbeid om nytt russetreff

KAROLINE NYHAUG 
Ungdom i Oppdrag, del av 
ledergruppen for Russetreffet

MALENE KILVÆR 
Laget, del av ledergruppen 
for Russetreffet

29



Trafikkulykken i Tanzania
Lørdag 24. Februar mistet elleve UIO-ere livet i en bilulykke i Arusha, 
Tanzania. Her er Darlenes brev til den internasjonale YWAM-familien. 

Darelene Cunninghams brev til YWAM:
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Du har sikkert hørt om den tragiske bussulyk-
ken som skjedde i Tanzania 24. Februar, der 
elleve UiO-ledere mistet livet. I tillegg er åtte 
personer fremdeles innlagt på sykehuset. (Navn 
og ytterligere informasjon finnes på ywam.org).  
 
I disse dager er enkeltpersoner, familier og 
UiO-ere over hele verden i sorg over den triste 
nyheten. Jeg kjenner ekstra på tyngden av denne 
situasjonen, fordi jeg kjente og satte pris på 
mange av de berørte. Likevel søker jeg trøst i 
Guds Ord og det jeg vet er sant om hvem Han 
er!”  
 
Bakgrunn: Deltakere på kurset “Executive 
Masters in Leadership”, stasjonert i UiO Arusha, 
Tanzania, dro på ekskursjon med to busser til 
Masailand, hvor de observerte vårt voksende 
program for samfunnsutvikling. De hadde en 
svært givende dag sammen. På vei tilbake til 
Arusha, kolliderte en lastebil, som hadde mistet 
bremsene, inn i buss nummer to, og knuste den 
bokstavelig talt til pinneved. Elleve av våre kjære 
venner ble drept, og åtte andre ble alvorlig ska-
det. Disse åtte kjemper nå for livet. Vi har aldri 
opplevd en slik tragedie i UiOs historie, og vi 
føler en dyp sorg over ulykken.  
 
Det er ikke bare ektefeller, venner og medar-
beidere som har gått tapt, men også ledere fra 
UiO. Lederne for Executive Masters-kurset var 
sentrale ledere ved UiO i regionen - noen ledet 
vellykkede UiO-sentre, andre tjenestegjorde 
innen utdanning eller på andre tjenesteområder. 

Det var også noen som arbeidet på avsideslig-
gende steder, der ingen andre våget å gå - disse 
vitnet om at de så Guds hånd over sitt arbeid på 
fantastiske måter. Studentene som ble tiltruk-
ket av Executive Masters-kurset var av samme 
kaliber - misjonspionerer med livslangt engasje-
ment ved UiO. Deres bortgang skaper derfor et 
enormt vakuum i denne delen av verden for UiO 
som misjonsbevegelse.  
 
Våre brødre og søstre i Tanzania har en tøff tid 
foran seg. De som overlevde ulykken og var først 
på stedet for å yte hjelp, lider av et dypt og lang-
varig traume. De praktiske oppgavene som må 
utføres på senteret etter en tragedie som denne 
er enorme. Samtidig som de prøver å håndtere 
sin egen sorg (Arusha-baselederen og lederen for 
kurset var blant dem som mistet livet). 

 

Senteret har satt opp to telt på eiendommen 
der familiemedlemmer og fellesskapsmedlem-
mer kan komme, vise respekt og sørge sammen. 
Executive Masters-studentene sover på rom der 
det nå er en tom seng og spiser måltider uten 
sine medstudenter. Og så er det noen som har 
mistet en partner, eller far eller mor. Alle disse vil 
trenge vår kontinuerlige kjærlighet og støtte. Tje-
nesteteam vil måtte justere og fylle lederhull for 
dem som nå er borte. Tomrommet og behovene 
fortsetter og fortsetter ...  
 
Lokale og internasjonale UiO-ledere står nå 
sammen for å støtte de gjenværende teammedle-
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mmene på senteret mens de utfordres av mange 
oppgaver, slik som hjemsendelse, medisinsk 
evakuering, familiestøtte, begravelser og mye 
annen logistikk. (Nåværende utgifter er ca. USD 
350 000).  
 
Midt i alt dette, la oss velge å være sterkere enn 
vi var før. Såret? Ja, vi er såret. Men la oss handle 
som vi gjør når vi får et sår på kroppen. Når det 
behandles riktig, blir de omkringliggende musk-
lene enda sterkere enn før. Der du lett har mistet 
balansen tidligere, med riktig hjelp, kan du få 
tilbake god balanse og ved god pleie bli sterkere 
enn du var før du ble såret.  
 
La oss forplikte oss – oss selv (personlig), og for 
de som er mest berørt av dette – for å gi den rette 
omsorgen, slik kan vi bli sterkere enn noen gang 
før. Helbredelse vil ikke finne sted over natten. Vi 
må jobbe, bry oss om hverandre og være klare til 
å gå den ekstra milen. Med Guds hjelp vet jeg at 
det er mulig.  
 
Her er noen påminnelser jeg vil oppfordre deg 
til å ta med deg, mens vi sørger over dette store 
tapet:  
 
• Hold deg til det faktum at uansett hva du op-
plever, vet vi at Gud er rettferdig og trofast i alt 
han gjør (Sal 145:17).  
 
• Minn deg selv på Job 42:2. Job hadde mistet alt. 
Likevel var hans respons: “Jeg vet at du makter 
alt. Ingen ting er umulig for deg når du vil det.” 
La oss holde oss til det ordet!  
 
• Minn deg selv på Jesaja 41:10: “... frykt ikke, for 
jeg er med deg, vær ikke redd, for jeg er din Gud. 
Jeg gjør deg sterk og hjelper deg og holder deg 

oppe med min rettferds høyre hånd.»  
 
• Minn deg selv på ordet om og om igjen, spesielt 
Salmene hvor Gud lover at Han vil beskytte oss 
med sin sterke høyre hånd og hindre oss fra å 
falle.  
 
I disse dager har jeg tatt meg selv i å løfte min 
høyre hånd mot himmelen. Jeg strekker ut høyre 
arm til Herren, og sier: “Jeg føler meg ustabil, 
men la meg holde fast i Din sterke høyre arm. 
Da vet jeg at jeg kan være trygg i din kjærlighet 
og omsorg!” Og så holder jeg meg fast av alle 
krefter!  
 
La oss be enda mer, og spesifikt inkludere hver 
nasjon og hvert UiO-senter over hele verden.  
La oss spørre: Hvordan kan vi støtte disse mis-
jonærene som har mistet sine kjære? Måtte vår 
bønn være: “her er jeg, send meg.”  
 
Kjære misjonærfamilie, det er nå tid for at vi 
holder fast i Gud og hverandre, og beviser at 
Han alltid er stor nok til å se oss gjennom hver 
prøvelse vi møter.  
 
Jeg liker å tenke at Loren står ved himmelens 
porter for å hilse og ønske disse elleve kjære 
UiO-erne velkommen! Våre hjerter fryder seg 
over å vite at de gleder seg over å være sammen 
med Jesus, samtidig gråter vi over tapet av deres 
liv og tilstedeværelse blant oss.  
 
Velsignelser og omsorg til hver og en av dere!  
 
 
 
 
Darlene Cunningham 
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Lyst til å ta DTS i Norge? 
WWW.DTS.ORG



Mot Målet #     Kontakt

UIO GRIMERUD
2312 Ottestad, 62 57 43 00 
grimerud@ywam.no  
www.grimerud.no 

UIO BORGEN
9046 Oteren, 77 71 45 62 
info@uioborgen.no 
www.uioborgen.no 

UIO NORDLAND
Nesveien 11, 8220 Røsvik  
75 75 15 03 
info@uionordland.no 
www.uionordland.no

UIO ÅLESUND
Parkgata 14, 6003 Ålesund  
70 14 08 41  
info@ywamaalesund.org 
www.ywamaalesund.com

HEDEMARKEN FRISKOLE
2345 Ådalsbruk, 62 54 74 00  
post@friskolen.no, www.friskolen.no 

GRIMERUD BARNEHAGE

Grimerudvegen 71, 2312 Ottestad  
41 06 36 40, barnehagen@ywam.no 

BEKKELAGET BARNEHAGE
Nyvegen 11a, 2312 Ottestad  
40 23 65 52 maily.reinemo@ywam.no 

FAMILIEFOKUS
Geir Edvin og Nina Frøen 
40 85 22 17, familie@ywam.no  
www.familiefokus.no 

HJERTEFOKUS 
Jorun og Hans Erik Berling 
41 01 28 85 / 45 20 46 62 
post@hjertefokus.no  
www.hjertefokus.no 

UIOS ARBEID

UIO ROGALAND
Postboks 176, 4097 Sola  
41 63 04 28  
info@ywamrogaland.no 
www.ywamrogaland.no

UIO KRISTIANSAND
Skjærgårdsveien 20,  
4625 Flekkerøy, 38 10 68 70  
post@ywamkristiansand.no 
www.ywamkristiansand.no 
 
UIO SKIEN
Kongensgt. 1, 3717 Skien 
40 42 02 02, info@uioskien.no 
www.ywamskien.no

UIO OSLO
Holbergsplass 4, 0166 Oslo 
97 74 78 33, info@ywamoslo.no  
www.ywamoslo.no 

UIO I BERGEN
post@uiobergen.no
www.uiobergen.no 

UIO I NAMDALEN
Drageidet, 7977 Høylandet
info@uionamdalen.no

UIO I MOLDE
ywammolde@gmail.com

UIO I TRONDHEIM
www.facebook.com/disippeltrond-
heim

UIO I SOGN
Ortnevik 133, 5962 Bjordal
www.facebook.com/sognkloster
sognkloster@gmail.com 
 
UIO I SOGNDAL 
Kyrkjevegen 7, 6856 Sogndal 
95816591, info@ywamsogndal.com
www.ywamsogndal.com

PROKLAMEDIA
Alex og Alina Dragoman
Grimerudvegen 77, 2312 Ottestad
62 57 43 43, post@proklamedia.no 
www.proklamedia.no 
 
UIO MEDICAL SHIPS 
Skjærgårdsveien 20, 4625 Flekkerøy 
c/o Ungdom i Oppdrag, 400 38 070 
 
TABITA  
J. O. Stavs veg 12, 7088 Heimdal 
www.tabitasenteret.no

UIO NORGE PÅ NETT
www.ywam.no 
www.dts.org
www.facebook.com/ywamnorway 
 
UNGDOM I OPPDRAGS LEDERTEAM 
Andreas Nordli, leder 
Runar Byberg, nestleder (i permisjon)
Ann-Helen Sperrud, nestleder 

UNGDOM I OPPDRAGS STYRE 
Agnes Lid - Asker (styreleder) 
Aleksander A. Knudsen - Bergen 
Andreas Nordli - Stange 
Alv J. Magnus - Stange 
Hanne Braathen - Storfjord 
Kjell Ekman - Porsgrunn 
Tove Kirkebye Poulsen - Danmark 
Ragnhild Huse - Ålesund 
Robert Erlandsen - Oslo
 
 
ØNSKER DU Å GI EN GAVE  
TIL UIO? 
 
Alle gaver gir rett på skattefritak 
(hvis du ønsker det, send oss ditt 
personnummer). 

Kontonr: 3000 14 69378
Vipps: 501525 UIO Nasjonal

62 57 43 00
partner@ywam.no

SENTRE I NORGE



Ønsker du å abonnere på Mot Målet, eller få annen info om Ungdom i Oppdrag, 
ta kontakt på: 62 57 43 00 / info@ywam.no / www.motmålet.no

Returadresse: 
 

Ungdom i Oppdrag 
Grimerudvegen 77 

N-2312 Ottestad 
NORWAY

Bjarte Sanne 
SPRUKE BRØNNER 
 
Darwinisme og 
postmodernisme i et 
bibelsk perspektiv.  
 
429,-

Donna K. Maltese 
MINDRE BEKYMRING  
MER BØNN 
Hjelp til mer fred i ditt liv. 
 
249,-

Darryel Krause 
LIVET MED GUD SOM 
FAR 
Fylden Gud har tenk for sine 
barn. 
 
329,-

Andreas Nordli 
OFFERLAMMETS 
BELØNNING 
Bølger av misjonærer. 
 
299,-

Nyheter fra Proklamedia

 
BIBELDAGBOK 
40 ulike andakter for å vokse 
i tro. 
 
239,-

Kjøpes i din lokale bokhandel og på www.proklamedia.no


